



БҰЙРЫҚ

2022 жыл 07 қыркүйек
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ 764 - Б
г.Нур-Султан

**Электр энергия беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2022 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Тарифті бекіткен кездегі электр энергиясына жұмсалынатын шығынды есептей отыра «АЭҮК» АҚ тауарларды 2022 жылға сатып алу тізіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҮК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А.Павлов

БҰЙРЫҚ

07 сентабры 2022 жж
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ П-764
г.Нур-Султан

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
услуг на 2022 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2022 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Приложение
к приказу № П-764
от "07" сентября 2022г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2022 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
191	работа	Анализ масел и рабочих жидкостей	работа	1,00	200 000,00	200 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
610	работа	Работы по проведению демонтажа и монтажа кондиционера №12	работа	1,00	78 000,00	78 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
349	работа	Капитальный ремонт здания РПБ – II, ЕМЭС, инв. №Е0010004, код 032025690	работа	1,00	105 709 884,00	105 709 884,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
110	товар	ВА67-31 NM1-63A 3P с нез расц 230В	шт	1,00	21 092,47	21 092,47	ЭТП (Конкурс)	в течение года
111	товар	ВА88 100А 3 Ф	шт	35,00	22 656,84	792 989,43	ЭТП (Конкурс)	в течение года
112	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-99 160/160А 3P 35кА ЕК F (налич независ расцепит)	шт	27,00	29 008,77	783 236,79	ЭТП (Конкурс)	в течение года
113	товар	Выключатель ВА-99М 400/400А 3P 42кА ЕКF	шт	3,00	54 431,61	163 294,83	ЭТП (Конкурс)	в течение года
114	товар	Выключатель ВА-99М 250/160А 3P 35кА ЕКF	шт	56,00	21 147,39	1 184 253,84	ЭТП (Конкурс)	в течение года
115	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 63/63 А 3P 20кА ЕКF	шт	2,00	15 480,93	30 961,86	ЭТП (Конкурс)	в течение года
116	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 250/250А 3P 25кА ЕКF Basic	шт	50,00	27 765,89	1 388 294,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
118	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 250/160А 3P 25кА ЕКF	шт	3,00	23 964,29	71 892,87	ЭТП (Конкурс)	в течение года
119	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99 800-630А 3P 35кА ЕКF	шт	6,00	99 200,16	595 200,96	ЭТП (Конкурс)	в течение года
120	товар	АП50Б-3МТ-16А-10In	шт	93,00	10 205,29	949 092,38	ЭТП (Конкурс)	в течение года
121	товар	АП50Б-3МТ-25А-10In	шт	104,00	10 205,29	1 061 350,62	ЭТП (Конкурс)	в течение года
122	товар	АП50Б-3МТ-50А-10In	шт	12,00	14 860,84	178 330,11	ЭТП (Конкурс)	в течение года
127	товар	Автоматические выключатели ВА47-63 3P 32А 4,5 кА ТДМ	шт	5,00	2 574,35	12 871,75	ЭТП (Конкурс)	в течение года
130	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 250/200А 3P 25кА ЕК F	шт	15,00	80 299,96	1 204 499,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
136	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 400/400А 3P 42кА ЕКF	шт	4,00	79 541,82	318 167,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
138	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ вр32-31а 30220-00 уклз	шт	8,00	7 637,19	61 097,52	ЭТП (Конкурс)	в течение года
139	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ вр32-35а 30220-00 уклз	шт	96,00	10 729,66	1 030 047,36	ЭТП (Конкурс)	в течение года
140	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ вр32-37а 30220-00 уклз	шт	17,00	13 997,74	237 961,58	ЭТП (Конкурс)	в течение года
141	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВР 32-39а 30220-00 уклз	шт	6,00	29 007,21	174 043,26	ЭТП (Конкурс)	в течение года
142	товар	ВА88 100А 3 ф	шт	74,00	27 621,38	2 043 981,99	ЭТП (Конкурс)	в течение года
143	товар	ВА 67-35 NM1 3P 160А	шт	95,00	53 411,68	5 074 109,89	ЭТП (Конкурс)	в течение года
144	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 63/63 А 3P 20кА ЕКF	шт	10,00	20 353,30	203 533,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
145	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 250/250А 3P 25кА ЕКF	шт	59,00	38 986,63	2 300 211,17	ЭТП (Конкурс)	в течение года
435	товар	ДРЕЛЬ аккумуляторная шуруповерт GSR 180-Li 16 ДРЕЛЬ аккумуляторная шуруповерт GSR 180-Li 2x1,5 Ah Case	шт	5,00	77 228,57	386 142,85	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
436	товар	БОЛГАРКА д.180	шт	14,00	67 480,36	944 725,04	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
439	товар	БОЛГАРКА УШМ ф150мм 1600Вт с регулировкой частоты вращения УШМ-150-1400 ЗУБР	шт	1,00	27 232,14	27 232,14	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
441	товар	Дрель ударная 710Вт Makita HP1630	шт	4,00	43 244,64	172 978,56	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
442	товар	КОМПРЕССОР DENZEL 58060 пневматический, 206л/мин, 8атм, 24л	шт	3,00	89 153,57	267 460,71	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
443	товар	АППАРАТ ARC -200 HOME MASTER сварочный	шт	12,00	46 784,82	561 417,84	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
444	товар	Болгарка д.150	шт	4,00	100 911,43	403 645,72	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
445	товар	КОМПРЕССОР воздушный 2,2 кВт, 350л/мин. 50л. Двухцилиндровый	шт	12,00	250 330,36	3 003 964,32	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
447	товар	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый 3кВт	шт	7,00	154 983,57	1 084 884,99	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
449	товар	КОМПРЕССОР Garage PK 24 F250/1.5 для снабжения сжатым воздухом различных пневматических устройств	шт	6,00	51 196,43	307 178,58	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
451	товар	МАШИНА шлифовальная угловая МШУ-1.5180,1500Вт/УШМ-180/1800	шт	2,00	29 410,71	58 821,42	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
452	товар	АППАРАТ MMA-300 7500Вт 20-250А 230В сварочный инверторный	шт	1,00	68 616,07	68 616,07	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
453	товар	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-180	шт	29,00	95 400,00	2 766 600,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
454	товар	ПЕРФОРАТОР 1300-1500Вт по бетону	шт	1,00	48 214,00	48 214,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
455	товар	ДРЕЛЬ GBM 6 RE электрическая	шт	5,00	36 683,57	183 417,85	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
456	товар	ПЕРФОРАТОР ЗП-26-800К	шт	5,00	39 182,14	195 910,70	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
457	товар	ШУРУПОВЕРТ аккумуляторный ДА-14.4 ЭР	шт	9,00	34 748,21	312 733,89	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
458	товар	БОЛГАРКА GWS 22-230 ЛН	шт	15,00	86 882,14	1 303 232,10	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
459	товар	ТРИММЕР бензиновый БКС-2500, 43см3, 2,5 л.с.,	шт	13,00	60 192,86	782 507,18	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
461	товар	ТРИММЕР электрический ELITECH ЭТ 1200	шт	2,00	63 827,14	127 654,28	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
463	товар	МАШИНА шлифовальная ленточная ЗЛШМ-950	шт	1,00	22 537,32	22 537,32	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
464	товар	ШЛИФМАШИНА угловая ушм-125 900Вт, п хх11000/мин УШМ-125-950ЗУБР	шт	1,00	46 564,29	46 564,29	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
477	товар	Крут Д15 латунь	кг	60,00	6 500,00	390 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
478	товар	УГОЛОК 45*45*4 Ст3	тн	0,29	575 000,00	166 750,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
479	товар	УГОЛОК 50*50*5 Ст3	тн	5,852	575 000,00	3 364 900,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
481	товар	КАТАНКА 6,5 Ст3	тн	1,796	512 500,00	920 450,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
482	товар	ПОЛОСА 4*40,Ст3пс,металлическая,ГОСТ103-2006	тн	0,56	693 750,00	387 639,75	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
483	товар	ПОЛОСА стальная 5*50 мм	тн	0,100	1 112 500,00	111 250,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
484	товар	Пруток медный ф25мм. х 3000мм.	кг	180,00	9 750,00	1 755 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
487	товар	Лист оцинк. 0,5 (1,25*2,5)	тн	0,10	975 000,00	97 500,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
488	товар	ЛИСТ 6 2 мм 1.00*2.00 ст.3	тн	0,983	650 000,00	638 950,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года

490	товар	СТАЛЬ круглая 16 ст3	тн	1,388	500 000,00	694 075,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
493	товар	ПОЛОСА 4*30, ст3пс,металлическая,ГОСТ103-2006	тн	0,21	693750	145 687,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
674	товар	Шкаф УСПД типа ШУЭ-82-1Н-РЕ-08	шт	4,00	487 678,57	1 950 714,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
680	товар	Устройство сбора и передачи данных Матрица RTR8A.LG 1-1	шт	1,00	710 267,86	710 267,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
681	товар	ДАЛА СА4-Э720 R TX IP P П RS Д G/PLC (5-60A, 3x220/380В)	шт	88,00	120 892,86	10 638 571,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
682	товар	СО-Э711 TX P PLC IP П RS,	шт	153,00	59 910,71	9 166 338,63	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
683	товар	Дала R TX IP P RS Д G/PLC СА4У-Э720 (5-7,5А 3x220/380В)	шт	9,00	115 633,93	1 040 705,37	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
695	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	24 501 553,64	24 501 553,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
816	товар	ПРИСТАВКА ПТ-43-2	шт	104,00	21 200,00	2 204 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
967	товар	Антивирус Kaspersky Anti-Virus 2016 (персонал)	шт	31,00	6 755,16	209 409,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1192	товар	Панель защиты 3-х обмоточного силового трансформатора	компл	2,00	7 250 000,00	14 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1193	товар	Шкаф ШУОТ	компл	1,00	5 500 000,00	5 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
191	работа	Анализ масел и рабочих жидкостей	работа	-	-	-	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
610	работа	Работы по проведению демонтажа и монтажа кондиционера №12	работа	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
349	работа	Капитальный ремонт здания РПБ – II, ЕМЭС, инв.№Е0010004, код 032025690	работа	1,00	105 709 884,00	105 709 884,00	ЭТП (Конкурс)	в течение 2022 -2023 года
3. Товарно-материальные ценности								
110	товар	Выключатель автоматический ВА57-35 3Р 63А	шт	1,00	15 395,96	15 395,96	ЭТП (Конкурс)	в течение года
111	товар	Выключатель автоматический ВА57-35 3Р 100А	шт	35,00	16 537,84	578 824,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
112	товар	ВА 88-33 160А С РН 220В 50Гц	шт	27,00	29 008,77	783 236,79	ЭТП (Конкурс)	в течение года
113	товар	Выключатель автоматический ВА57-39 3Р 400А	шт	3,00	54 431,61	163 294,83	ЭТП (Конкурс)	в течение года
114	товар	Выключатель автоматический ВА57-35 3Р 250А	шт	56,00	21 147,39	1 184 253,84	ЭТП (Конкурс)	в течение года
115	товар	Выключатель автоматический ВА57-33 3Р 63А	шт	2,00	15 480,93	30 961,86	ЭТП (Конкурс)	в течение года
116	товар	Выключатель автоматический ВА57-35 3Р 250А	шт	50,00	27 765,89	1 388 294,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
118	товар	Выключатель автоматический ВА57-35 3Р 160А	шт	3,00	23 964,29	71 892,87	ЭТП (Конкурс)	в течение года
119	товар	Выключатель автоматический ВА67-40 NM1 800А	шт	6,00	99 200,16	595 200,96	ЭТП (Конкурс)	в течение года
120	товар	Выключатель автоматический АП50Б-3МТ-16А-10In-400АС	шт	93,00	7 449,12	692 768,16	ЭТП (Конкурс)	в течение года
121	товар	Выключатель автоматический АП50Б-3МТ-25А-10In-400АС	шт	104,00	7 449,12	774 708,48	ЭТП (Конкурс)	в течение года
122	товар	Выключатель автоматический АП50Б-3МТ-50А-10In-400АС	шт	12,00	10 847,33	130 167,96	ЭТП (Конкурс)	в течение года
127	товар	Выключатель автоматический ВА47 3Р 32А	шт	5,00	2 574,35	12 871,75	ЭТП (Конкурс)	в течение года
130	товар	Выключатель автоматический ВА67-35 NM1 250А	шт	15,00	80 299,96	1 204 499,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
136	товар	Выключатель автоматический ВА57-39 3Р 400А	шт	4,00	79 541,82	318 167,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
138	товар	Выключатель-разъединитель ВР32-31А 30220-00	шт	8,00	7 637,19	61 097,52	ЭТП (Конкурс)	в течение года
139	товар	Выключатель-разъединитель ВР32-35А 30220-00	шт	96,00	10 729,66	1 030 047,36	ЭТП (Конкурс)	в течение года
140	товар	Выключатель-разъединитель ВР32-37А 30220-00	шт	17,00	13 997,74	237 961,58	ЭТП (Конкурс)	в течение года
141	товар	Выключатель-разъединитель ВР32-39А 30220-00	шт	6,00	29 007,21	174 043,26	ЭТП (Конкурс)	в течение года
142	товар	Выключатель автоматический ВА88 100А 3 ф	шт	74,00	20 161,59	1 491 957,66	ЭТП (Конкурс)	в течение года
143	товар	Выключатель автоматический ВА57-35 3Р 160А	шт	95,00	38 986,63	3 703 729,85	ЭТП (Конкурс)	в течение года
144	товар	Выключатель автоматический ВА57-33 3Р 63А	шт	10,00	20 353,30	203 533,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
145	товар	Выключатель автоматический ВА67-35 NM1 250А	шт	59,00	38 986,63	2 300 211,17	ЭТП (Конкурс)	в течение года
435	товар	ДРЕЛЬ аккумуляторная шуруповерт GSR 180-Li 16 ДРЕЛЬ аккумуляторная шуруповерт GSR 180-Li 2x1,5 Ah Case	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
436	товар	БОЛГАРКА д.180	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
439	товар	БОЛГАРКА УШМ ф150мм 1600Вт с регулировкой частоты вращения УШМ-150-1400 ЗУБР	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
441	товар	Дрель ударная 710Вт Makita HP1630	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
442	товар	КОМПРЕССОР DENZEL 58060 пневматический, 206л/мин, 8атм, 24л	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
443	товар	АППАРАТ ARC -200 HOME MASTER сварочный	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
444	товар	Болгарка д.150	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
445	товар	КОМПРЕССОР воздушный 2,2 кВт, 350л/мин. 50л. Двухцилиндровый	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
447	товар	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый 3кВт	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
449	товар	КОМПРЕССОР Garage PK 24.F250/1.5 для снабжения сжатым воздухом различных пневматических устройств	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
451	товар	МАШИНА шлифовальная угловая МШУ-1.5180,1500Вт/УШМ-180/1800	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
452	товар	АППАРАТ MMA-300 7500Вт 20-250А 230В сварочный инверторный	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
453	товар	БЕНЗОПИЛА Suhl MS-180	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
454	товар	ПЕРФОРАТОР 1300-1500Вт по бетону	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
455	товар	ДРЕЛЬ GBM 6 RE электрическая	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
456	товар	ПЕРФОРАТОР ЗП-26-800К	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
457	товар	ШУРУПОВЕРТ аккумуляторный ДА-14.4 ЭР	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
458	товар	БОЛГАРКА GWS 22-230 JH	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
459	товар	ТРИММЕР бензиновый БКС-2500, 43см3, 2,5 л.с.,	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
461	товар	ТРИММЕР электрический ELITECH ЭТ 1200	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
463	товар	МАШИНА шлифовальная ленточная ЗЛШМ-950	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
464	товар	ШЛИФМАШИНА угловая ушм-125 900Вт, л хх11000/мин УШМ-125-950ЗУБР	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

477	товар	Круг латуный п/в ПТ Л63 3000	тн.	0,060	9 286 000,00	557 160,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
478	товар	Уголок 45х45х4мм	тн	0,290	575 000,00	166 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
479	товар	Уголок 50х50х5 мм ГОСТ 8509-93	тн	5,216	575 000,00	2 999 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
481	товар	Катанка 6,5мм (букта)	тн	1,796	512 500,00	920 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
482	товар	Полоса 4х40 мм	тн	0,000	693 750,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
483	товар	Полоса 5х50 Ст.3	тн	0,100	1 112 500,00	111 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
484	товар	Круг медный тв 25 М1 3000	кг	180,000	12 187,50	2 193 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
487	товар	Лист оц. 0,5*1,2*2500	тн.	0,100	975 000,00	97 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
488	товар	Лист 2х1х2000	тн	0,983	650 000,00	638 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
490	товар	Круг ф16 Ст.3	тн	0,000	500 000,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
493	товар	Полоса 30х4	тн	0,211	919 642,86	194 044,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
674	товар	Шкаф УСИД типа ШУЭ-82-1Н-РЕ-08	шт	4,00	487 678,57	1 950 714,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
680	товар	Устройство сбора и передачи данных Матрица RTR8A.LG 1-1	шт	1,00	710 267,86	710 267,86	ЭТП (Конкурс)	в течение года
681	товар	ДАЛА СА4-Э720 R TX IP P RS D G/PLC (5-60A, 3х220/380В)	шт	88,00	120 892,86	10 638 571,68	ЭТП (Конкурс)	в течение года
682	товар	СО-Э711 TX P PLC IP P RS,	шт	153,00	59 910,71	9 166 338,63	ЭТП (Конкурс)	в течение года
683	товар	Дала R TX IP P RS D G/PLC СА4У-Э720 (5-7,5А 3х220/380В)	шт	9,00	115 633,93	1 040 705,37	ЭТП (Конкурс)	в течение года
695	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	16 679 070,64	16 679 070,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
816	товар	ПРИСТАВКА ПТ-43-2	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
967	товар	ПО Антивирус Касперского 2021 (персонал)	шт	26,00	7 125,00	185 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1192	товар	ШТ-МТ (Шкафа защиты и автоматизации трехобмоточного трансформатора + АРКТ)	компл	2,00	8 922 187,50	17 844 375,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1193	товар	ШОТ-МТ (Шкаф оперативного тока: в составе ВЗУ LAUREL 25A, АКВ 65 А*ч DTM 1265L Delta, 12 автоматических выключателей, Общий КИ, Цифровые измерительные приборы, Микроклимат шкафа)	компл	1,00	9 006 696,43	9 006 696,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
667	работа	Работы по установке (монтажу) металлической двери	работа	1,00	278 000,00	278 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
668	работа	Разработка проектной документации системы пожарной сигнализации объекта здание дежурного ПС Акмолинская	работа	1,00	147 120,00	147 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
669	работа	Разработка проектной документации системы пожарной сигнализации объекта Здание дежурного ПС Новоалександровка	работа	1,00	91 037,00	91 037,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
670	работа	Разработка проектной документации системы пожарной сигнализации объекта Здание дежурного ПС Воздвиженка	работа	1,00	79 493,00	79 493,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
671	работа	Разработка проектной документации системы пожарной сигнализации объекта в здании дежурного ПС Ейская	работа	1,00	160 786,00	160 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
672	работа	Разработка проектной документации системы пожарной сигнализации объекта в здании дежурного ПС Ильинка	работа	1,00	64 947,00	64 947,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
673	работа	Разработка проектной документации системы пожарной сигнализации объекта Здание дежурного ПС Курская	работа	1,00	93 504,00	93 504,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
674	работа	Разработка проектной документации системы пожарной сигнализации объекта Здание дежурного ПС Победа	работа	1,00	119 952,00	119 952,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
675	работа	Разработка проектной документации системы пожарной сигнализации объекта Здание ОДГ Есильских РЭС	работа	1,00	300 672,00	300 672,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
676	работа	Разработка проектной документации системы пожарной сигнализации объекта Здание Южная база РЭС Атбасар	работа	1,00	899 931,00	899 931,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
2404	товар	Лента термоусаживаемая	рул	20,00	9 000,00	180 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2405	товар	Втулка под фланец ПЭ PN10 63	шт	2,00	1 144,64	2 289,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2406	товар	Втулка под фланец ПЭ PN10 160 TS	шт	1,00	4 681,25	4 681,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2407	товар	Фланец стальной для ПЭ втулки(PN10)(50мм78)63(STI)	шт	2,00	3 169,64	6 339,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2408	товар	Фланец стальной для ПЭ втулки(PN10)150	шт	1,00	7 687,50	7 687,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2409	товар	Труба ПЭ для воды SDR17 HDPE 100 PN 10 63	м	410,00	1 107,14	453 927,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2410	товар	Задвижка фланцевая чугунная 31(30)ч6бр Ду 50 PN 16(STI)	шт	2,00	29 464,29	58 928,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2411	товар	Переходник ПЭ PN10 110-63 TS	шт	1,00	2 232,14	2 232,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2412	товар	Насос Wilo PH 252E	шт	2,00	381 957,25	763 914,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2413	товар	Тормоз задний левый в сборе	компл	1,00	36 000,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2414	товар	Тормоз передний левый в сборе	компл	1,00	49 483,00	49 483,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2415	товар	А/стекло УАЗ 452 лобовое С ПОЛОСОЙ	шт	1,00	37 300,00	37 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2416	товар	Амортизатор задний в сборе САА3	компл	2,00	12 343,00	24 686,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2417	товар	Балка подвески передней ГА3-3307,53 в сборе с кулаками	шт	1,00	525 000,00	525 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2418	товар	Барабан тормозной	шт	6,00	24 600,00	147 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2419	товар	Бачок расширительный со шлангом	шт	1,00	5 500,00	5 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2420	товар	Болт М14х1.5х40 вала карданного КАМАЗ в сборе (кл.проч. 10.9)	шт	8,00	700,00	5 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2421	товар	Вал карданный КАМАЗ переднего моста (4 отверстия) L=1136мм	шт	1,00	217 700,00	217 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2422	товар	Вал карданный КАМАЗ промежуточный (4 отверстия) L=409мм	шт	1,00	295 000,00	295 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2423	товар	Вал карданный(задний) L-689мм	шт	1,00	57 700,00	57 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2424	товар	Вал карданный(передний) L-652мм	шт	1,00	61 200,00	61 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2425	товар	Генератор ГА3-3307,66,ПА3 дв.ЗМЗ-66.10,513.10 14В 90А	шт	1,00	84 300,00	84 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2426	товар	Датчик давления воздуха МАЗ,ЗИЛ,КАМАЗ	шт	3,00	1 571,00	4 713,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2427	товар	Датчик давления масла	шт	1,00	4 769,00	4 769,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2428	товар	Домкрат бутылочный 5т 216-413мм в кейсе MATRIX 50756	шт	1,00	16 400,00	16 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2429	товар	Домкрат винтовой 1.5-2т УАЗ винтовой (металлический)	шт	1,00	16 400,00	16 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2430	товар	Знак аварийной остановки в футляре	шт	1,00	3 200,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2431	товар	Колодки тормозные ЗИЛ-130 стояночного тормоза (1шт.)	шт	2,00	6 600,00	13 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2432	товар	Колодки тормозные ЗИЛ-131 металлические с роликом (1шт.)	шт	8,00	25 300,00	202 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2433	товар	Колодки тормозные УАЗ-3160,Хантер,Патриот передние (4шт.)	компл	4,00	8 100,00	32 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2434	товар	Компрессор ЗИЛ,ПАЗ дв.ЗИЛ (2 цилиндровый) жид. охлаж. без шкива 210л/мин. под	шт	1,00	179 600,00	179 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2435	товар	КПП УАЗ-452 (диаметр вала 35мм)	шт	1,00	305 300,00	305 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2436	товар	Крестовина ЗИЛ-131 вала карданного усиленная в сборе	шт	2,00	7 800,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2437	товар	Крестовина карданного вала УАЗ	шт	4,00	6 100,00	24 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2438	товар	Кронштейн передней рессоры	шт	2,00	12 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2439	товар	Крышка радиатора ГАЗ, УАЗ с уплотнителем	шт	1,00	3 250,00	3 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2440	товар	Лампа 12V H4 60/55W P43t-38 Standard NARVA	шт	2,00	2 100,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2441	товар	Лампа 12V H4 60/55W P45t	шт	6,00	1 400,00	8 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2442	товар	Лампа 12V P21W 21W BA15s NARVA	шт	6,00	300,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2443	товар	Механизм рулевой ГАЗ-66	шт	1,00	152 200,00	152 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2444	товар	Муфта ЯМЗ привода вентилятора	шт	1,00	55 300,00	55 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2445	товар	Насос водяной	шт	1,00	26 700,00	26 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2446	товар	Насос водяной ЗИЛ	шт	1,00	63 700,00	63 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2447	товар	Насос водяной ЯМЗ-236,238	шт	1,00	68 700,00	68 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2448	товар	Насос топливный ЗИЛ-130 ПЕКАР	шт	2,00	27 042,00	54 084,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2449	товар	Опора шкворня (2 уса)	шт	4,00	8 800,00	35 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2450	товар	Оптика ЗИЛ, (галоген)	шт	2,00	3 300,00	6 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2451	товар	Пистолет для подкачки шин с манометром 16 бар в блистере	шт	2,00	14 300,00	28 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2452	товар	Подушка УАЗ рессоры	шт	8,00	700,00	5 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2453	товар	Подшипник гидромолоты КАМАЗ; системы охлаждения	шт	1,00	1 156,00	1 156,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2454	товар	Полуось КАМАЗ-43114, 43118 правая короткая 20 шлицев	шт	1,00	203 092,00	203 092,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2455	товар	Провод монтажный автомобильный ПГВА (сечение 1,5кв.мм) черный	м	100,00	370,00	37 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2456	товар	Провод монтажный автомобильный (сечение 4.0 кв.мм)	м	100,00	4 700,00	470 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2457	товар	Провод монтажный автомобильный ПГВА (сечение 1.0 кв.мм)	м	100,00	2 900,00	290 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2458	товар	Провод монтажный автомобильный ПГВА (сечение 2.5кв.мм)	м	100,00	560,00	56 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2459	товар	Прокладка двигателя ЗИЛ-130 комплект герметик	компл	1,00	22 900,00	22 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2460	товар	Радиатор ЗИЛ-130 медный 4-х рядный	шт	1,00	295 100,00	295 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2461	товар	Радиатор отопителя ГАЗ-66 медный 3-рядный.	шт	1,00	36 600,00	36 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2462	товар	Радиатор отопителя ЗИЛ-130,431410,131 медный 3-х рядный	шт	1,00	71 699,00	71 699,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2463	товар	Распределитель зажигания ГАЗ-3307,ГАЗ-53 бесконтактный	шт	1,00	34 800,00	34 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2464	товар	Распределитель зажигания ЗИЛ-130 бесконтактный	шт	1,00	31 200,00	31 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2465	товар	Распылитель ЯМЗ (аналог 261.1112110-01,261.1112110Н,39.1112110-27,33.1112110-230)	шт	8,00	3 366,00	26 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2466	товар	Редуктор среднего моста ЗИЛ-131	шт	1,00	260 000,00	260 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2467	товар	Ремень генератора	шт	2,00	2 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2468	товар	Ремень ЗИЛ-130 компрессора	шт	5,00	3 500,00	17 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2469	товар	Ремень ЗИЛ-130Е,ЗИЛ-131,УРАЛ-375 вентилятора, генератора	шт	5,00	8 700,00	43 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2470	товар	Ремень привода агрегатов 6РК1195	шт	3,00	9 369,00	28 107,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2471	товар	Ремень УАЗ генератора	шт	3,00	4 600,00	13 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2472	товар	Ремкомплект шкворня мост Спайсер УАЗ со вкладышами нового образца 2 уса латунь с ключом	компл	1,00	19 000,00	19 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2473	товар	Рессора УАЗ (13 листов)	шт	4,00	73 500,00	294 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2474	товар	Рукав высокого давления М27х1.5 К=32 (1410мм)	шт	4,00	8 800,00	35 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2475	товар	Сальник ГАЗ-3307,3309,33104,33106,ГАЗон Next ступицы задней	шт	4,00	2 300,00	9 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2476	товар	Сальник полуоси красный БРТ	шт	2,00	400,00	800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2477	товар	Сальник ступицы колеса 2.2-60*85*10	шт	4,00	1 900,00	7 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2478	товар	Сальник хвостовика 42*68*10	шт	4,00	898,00	3 592,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2479	товар	Свечи зажигания А-11	шт	8,00	700,00	5 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2480	товар	Стекло ветровое УАЗ-452 БСЗ	шт	1,00	35 200,00	35 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2481	товар	Стеклоподъемник КАМАЗ ДААЗ	шт	2,00	7 400,00	14 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2482	товар	Стеклоподъемник УАЗ передний	шт	1,00	3 600,00	3 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2483	товар	Стяжной ремень для крепления груза 6м, 0,4/0,8 т кольцевой	шт	4,00	6 600,00	26 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2484	товар	Сцепление в сборе (диаметр вала 35мм)	шт	1,00	59 500,00	59 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2485	товар	Сцепление ЗИЛ-130 лепестковое в сборе MEGAPOWER (феродо.корзина.выжимной подшипник сцепления)	шт	1,00	160 454,00	160 454,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2486	товар	Тормоз задний правый в сборе	шт	1,00	32 764,00	32 764,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2487	товар	Тормоз передний правый в сборе	шт	1,00	49 483,00	49 483,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2488	товар	Трос акселератора	шт	1,00	3 200,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2489	товар	Трубка защитная электропроводки гофрированный пластик d=4,6мм	шт	50,00	300,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2490	товар	Трубка термоусадочная набор универсал-АВТО/14	шт	10,00	900,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2491	товар	Уплотнитель стекла ветрового УАЗ-452 с замком	шт	1,00	5 386,00	5 386,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2492	товар	Усилитель вакуумный	шт	2,00	50 300,00	100 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2493	товар	Фара	шт	2,00	3 300,00	6 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2494	товар	Фильтр масляный	шт	2,00	2 900,00	5 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2495	товар	Фильтр масляный	шт	3,00	4 200,00	12 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2496	товар	Фильтр топливный УАЗ инжектор Н/О	шт	3,00	5 200,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2497	товар	Фланец КАМАЗ-4310 ступицы передней	шт	2,00	23 800,00	47 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2498	товар	Хомут стяжка 300*5.0 пластик черный	шт	100,00	200,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2499	товар	Цепь снегохода РЫСЬ 119.06.100.000	шт	1,00	42 500,00	42 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2500	товар	Цилиндр силовой ГУР ГАЗ-3309,4301,66 ЦГ-30 БАГУ	шт	1,00	99 500,00	99 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2501	товар	Цилиндр тормозной главный ГАЗ-3307,66 в сборе	шт	1,00	37 700,00	37 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2502	товар	Цилиндр тормозной главный УАЗ (с одним бачком)	шт	3,00	22 900,00	68 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2503	товар	Чехол сиденья УАЗ "Комби" (полный комплект 7 мест) КОЖЗАМ	шт	3,00	41 000,00	123 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2504	товар	Шарнир кулака поворотного ЗИЛ-131 правый длинный	шт	1,00	133 525,00	133 525,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2505	товар	Шкворень УАЗ в сборе	шт	1,00	12 500,00	12 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2506	товар	Элемент фильтрующий УАЗ-3741 воздушный инжектор	шт	3,00	5 200,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2507	товар	Комплект ремонтный для двигателя ЗМЗ- 409 УАЗ Патриот	шт	1,00	323 500,00	323 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2508	товар	Комплект ремонтный для двигателя ЗИЛ-130	шт	1,00	834 500,00	834 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2509	товар	Комплект ремонтный для двигателя ЗМЗ- 409 УАЗ -УАЗ-390995-370	шт	1,00	285 712,00	285 712,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2510	товар	ДРЕЛЬ аккумуляторная шуруповерт GSR 180-LI	шт	5,00	77 220,00	386 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2511	товар	БОЛГАРКА д.180, УШМ-180-1800 ПМЗ	шт	14,00	39 656,00	555 184,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2512	товар	БОЛГАРКА УШМ-150, 150мм СТ13029	шт	1,00	31 804,00	31 804,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2513	товар	ДРЕЛЬ ударная 710Вт HP1630	шт	4,00	62 384,00	249 536,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2514	товар	КОМПРЕССОР ACD-24/260.2	шт	3,00	80 732,00	242 196,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2515	товар	АППАРАТ сварочный САИ 220	шт	12,00	67 277,00	807 324,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2516	товар	БОЛГАРКА УШМ-150, 150мм СТ13029	шт	4,00	31 804,00	127 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2517	товар	КОМПРЕССОР Двухцилиндровый КОМПРЕССОР ACD-50/400.2	шт	12,00	167 580,00	2 010 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2518	товар	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый 3кВт, DY 4000L	шт	7,00	207 946,00	1 455 622,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2519	товар	КОМПРЕССОР для снабжения сжатым воздухом различных пневматических устройств РК 24 F220/1.3	шт	6,00	73 393,00	440 358,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2520	товар	МАШИНА шлифовальная угловая УШМ-180/1800	шт	2,00	39 777,00	79 554,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2521	товар	АППАРАТ сварочный инверторный Inter 250 Pro	шт	1,00	271 554,00	271 554,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2522	товар	БЕНЗОПИЛА MS-180	шт	29,00	118 125,00	3 425 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2523	товар	ПЕРФОРАТОР 1300-1500Вт по бетону	шт	1,00	58 347,00	58 347,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2524	товар	ДРЕЛЬ BWM 6 RE электрическая	шт	5,00	35 963,00	179 815,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2525	товар	ПЕРФОРАТОР ЗП-26-800К	шт	5,00	47 009,00	235 045,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2526	товар	ШУРУПОВЕРТ аккумуляторный ДА-14.4 ЭР	шт	9,00	38 287,00	344 583,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2527	товар	БОЛГАРКА GWS 22-230 JH	шт	15,00	66 788,00	1 001 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2528	товар	ТРИММЕР бензиновый БКС-2500, 43см3, 2,5 л.с.	шт	13,00	63 240,00	822 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2529	товар	ТРИММЕР электрический ЭК-1200	шт	2,00	53 821,00	107 642,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2530	товар	МАШИНА шлифовальная ленточная ЗЛШМ-950	шт	1,00	37 366,00	37 366,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2531	товар	ШЛИФМАШИНА угловая УШМ-125-950	шт	1,00	21 696,00	21 696,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2532	товар	Соединительная муфта GUSJ 12/70-120	шт	10,00	120 780,00	1 207 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2533	товар	Соединительная муфта GUSJ 12/150-240	шт	10,00	136 640,00	1 366 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2534	товар	Концевая муфта GUST 12/70-120/800L12	шт	10,00	65 880,00	658 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2535	товар	Концевая муфта GUST 12/150-240/800L13	шт	6,00	215 762,90	1 294 577,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2536	товар	Электрочайник	шт	1,00	29 990,00	29 990,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2537	товар	Матрас	шт	3,00	40 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2538	товар	Матрац	шт	5,00	10 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2539	товар	Комплект постельного белья односпалка 1,5	шт	9,00	17 000,00	153 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2540	товар	Покрывало	шт	3,00	18 000,00	54 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2541	товар	Одеяло	шт	3,00	12 000,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2542	товар	Подушка	шт	3,00	9 000,00	27 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2543	товар	Позотенце	шт	8,00	8 000,00	64 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2544	товар	Комплект штор	компл	6,00	26 800,00	160 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2545	товар	Набор кастрюль	набор	1,00	50 990,00	50 990,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2546	товар	Набор столовых приборов	набор	1,00	28 000,00	28 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2547	товар	Чайная пара	набор	1,00	18 990,00	18 990,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2548	товар	Набор силиконовых кухонных принадлежностей 12 предметов	набор	1,00	12 500,00	12 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2549	товар	Набор стаканов	набор	1,00	40 000,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2550	товар	Набор посуды на 6 персон	набор	1,00	99 720,00	99 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2551	товар	Набор досок разделочных на подставке	набор	1,00	8 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2552	товар	Сковорода	шт	2,00	13 000,00	26 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2553	товар	Тумба	шт	3,00	28 000,00	84 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2554	товар	Кровать	шт	3,00	42 000,00	126 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2555	товар	Шкаф для одежды	шт	1,00	197 000,00	197 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2556	товар	Кухонный гарнитур	шт	1,00	140 000,00	140 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2557	товар	Прихожая со шкафом для одежды	шт	1,00	71 000,00	71 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2558	товар	Журнальный столик	шт	1,00	42 000,00	42 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2559	товар	Стул	шт	6,00	27 000,00	162 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2560	товар	Табурет для кухни	шт	4,00	5 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2561	товар	Холодильник однокамерный	шт	1,00	145 000,00	145 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2562	товар	Газовая плита 4х конфорочная	шт	1,00	80 200,00	80 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2563	товар	Микроволновая печь	шт	1,00	52 000,00	52 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года